
 

 

 

 

 

 
 

RepublikaSrbija 
OPŠTINA SJENICA 
Opštinska uprava 
Broj:404- 31 /2021-5 
Datum:01.11.2021. godine 
Zmaja od Bosne 1, Sjenica 
Tel./Fax:020 741 071, 020 741 288 
opstina@sjenica.rs| www.sjenica.rs 
 

Na osnovu člana 13. Pravilnika o bližem uređenju sprovođenja postupaka nabavki na 
koje se zakon o javnim nabavkama ne primenjuje i izveštaja o stručnoj oceni ponuda broj 
404-31/2021-4 od 01.11.2021.godine Načelnik opštinske uprave opštine Sjenica, donosi: 

 
O D L U K U 

o dodeli ugovora 
 

Dodeljuje se ugovor o nabavci ponuđaču, MMF COP DOO, ul.Nova bb. 36310 

Sjenica  za  nabavku  radova Radovi na spoljnom uređenju trotoara PU „Maslačak“-faza 1 

u Sjenici na  osnovu ponude broj 404-31/2021-2  od 29.10.2021. godine. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
        Naručilac: Opštinska uprava opštine Sjenica,ul.Zmaj od 
Bosne br. 1 
        Predmet nabavke  je nabavka radova Radovi na spoljnom uređenju trotoara PU 

„Maslačak“-faza 1 u Sjenici za koju je Opštinska uprava opštine Sjenica dana 
22.10.2021.godine donela Odluku o pokretanju postupka  nabavke br. 404-31/2021. Naziv i 
oznaka iz CPV rečnika 45233222-Radovi na popločavanju I asfaltiranju površina  
Procenjena vrednost nabavke je 1.333.800,00 dinara bez Pdv-a.  
 
Poziv za  podnošenje ponuda objavljen je 22.10.2021.godine  na internet stranici Naručioca i 
poslat na e-mail adrese 3 potencijalna ponuđača. Blagovremeno, tj. do roka za podnošenje 
ponuda određenog u Pozivu za podnošenje ponuda do 29.10.2021.godine do 11 časova 
blagovremeno su  pristigle  dve ponude:  
 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv  i  sifra 
ponuđača 

Ponuđena cena  
bez pdv-a   

Datum prijema Sati 

mailto:opstina@sjenica.rs


 

 2 

404-31/21-1 Divlja rijeka doo 
Sjenica 

1.481.549,40dinara 29.10.2021.god. 9.40 

404-31/21-2 MMF COP DOO 
SJENICA 

1.312.228,80dinara 29.10.2021.god. 9.45 

 
Postupak otvaranja ponuda vođen je u prostorijama opštine Sjenica, ul.Zmaj od Bosne, broj 
1, Sjenica, dana 29.10.2021.god.sa početkom u 11,15 časova od strane Komisije    
Osnovni podaci o ponuđačima: 

1.Ponuđač, Preduzeće za proizvodnju promet robe na veliko i malo i uvoz izvoz Divlja 

rijeka doo Sjenica ul. Ahmeta Abdagića bb 36310 Sjenica MB: 06504302, PIB: 100943120 
ponudio je cenu za nabavku Radovi na spoljnom uređenju trotoara PU „Maslačak“-faza 1u 

Sjenici  bez PDV   u iznosu od  1.481.549,40 dinara i sa PDV-om 1.777.859,28 dinara. 
Važnost ponude 30 dana od dana otvaranja ponude (najmanje 30 dana) 
Plaćanje je odloženo u roku od 45 dana od dana ispostavljanja računa. 
  Ponuda se podnosi samostalno. Ponuda ponuđača Divlja rijeka doo Sjenica prelazi iznos 
procenjene vrednosti predmeta nabavke i kao takva je neprihvatljiva. 
 
2. Ponuđač MMF COP DOO SJENICA ul.Nova bb 36310 Sjenica, MB:21008362; PIB: 
108482623,  ponudio je cenu za nabavku Radovi na spoljnom  uređenju trotoara PU 
„Maslačak“-faza 1 u Sjenici , bez Pdv-a u iznosu od 1.312.228,80 dinara i sa Pdv-om 
1.574.674,56dinara 
Važnost ponude 30 dana od dana otvaranja ponude (najmanje 30 dana) 
Plaćanje je odloženo u roku od 45 dana od dana ispostavljanja računa. 
  Ponuda se podnosi samostalno. U ponudi nisu uočeni nedostaci. 

Nakon sprovedenog postupka pregleda i ocene ponuda, izvršena je računska 
kontrola dostavljenih ponuda i konstatovano je da su ponude računski tačne. 
Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda - cena 
 
 Komisija za nabavku predlaže odgovornom  licu   Naručioca da  donese Odluku o 
dodeli ugovora i zaključi ugovor  o nabavci  Radovi na spoljnom uređenju trotoara PU 
„Maslačak“-faza 1 u Sjenici  sa ponuđačem MMF COP DOO, Sjenica ul.Nova bb 36310 
Sjenica  
   
  Odgovorno lice Naručioca prihvatilo je predlog  Komisije za nabavku dat u Izveštaju 
o stručnoj oceni ponuda i na osnovu zakonskog ovlašćenja donelo Odluku o dodeli ugovora 
kojom se ponuda broj 404-31/2020-2 od 29.10.2021.godine, ponuđača MMF COP DOO 
Sjenica ul. Novba bb 36310 Sjenica,  bira kao najpovoljnija. 
 

Pouka o pravnom leku: Protiv ove odluke Ponuđač može 
Naručiocu podneti žalbu u roku od 5 dana od dana objavljivanja Odluke na internet stranici 
Naručioca (www.sjenica.rs) 

 
 
  

                                                                    NAČELNIK 
                                                                                     Opštinske uprave opštine Sjenica, 
                                                                                               Nusret Nuhović,dipl.pravnik 


